[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 « 20 » июля  2012 г. № 96

	О награждении военнослужащих Войск и Сил на северо-востоке

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за образцовое выполнение воинского долга, примерную дисциплину,  усердие  и отличие по службе, личный вклад в повышение боевой готовности  Войск и Сил на северо-востоке и в честь Дня Военно-Морского флота

1. Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	Бандёнку

Евгению Генриховичу

	-  офицеру технического отдела управления материально-технического обеспечения войсковой части 87272, капитану 2 ранга;

	Погорелову

Владимиру Николаевичу
	- командиру ракетно-артиллерийской и минно-торпедной боевой части МТЩ «МТ-718», старшему лейтенанту.

2. Наградить Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	Морозова

Владимира Ивановича

	- командира войсковой части 15076, капитана 1 ранга.

3. Наградить ценным подарком – часами мужскими в подарочной упаковке:

	Пальцева

Евгения Николаевича
	- помощника начальника штаба войсковой части 20918, капитана;

	Котова

Андрея Михайловича

	- командира машины зенитной ракетной батареи зенитного ракетно-артиллерийского дивизиона войсковой части 10103, старшего сержанта.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.А. Семчев